
Strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

DLE § 217 ZÁKONA č. 134/2016 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH („ZZVZ“) 

 

Zadavatel: Město Šumperk, se sídlem nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk, IČ: 00303461 

 

Název veřejné zakázky a použitý druh zadávacího řízení: „Rekonstrukce Domu kultury 

Šumperk – projektová dokumentace-opakované řízení“, zahájená 13. 7. 2023, ev.č. ve VVZ Z2023-

030474, nadlimitní veřejná zakázka zahájená v otevřeném řízení v certifikovaném elektronickém 

nástroji dostupném na https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html 

 

a) předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je zpracování a zajištění kompletního 

souboru služeb nutných k realizaci stavební akce „Rekonstrukce Domu kultury Šumperk“ od 

projektové dokumentace pro povolení stavby až k zajištění autorského dozoru. 

 

b) cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena  

19 830 000,- Kč bez DPH; 23 994 300,- Kč s DPH 

 

c) označení účastníků zadávacího řízení 

1. Nabídka s pořadovým číslem 1 

ATELIER 38 s.r.o., se sídlem Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 

25858343 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

XXX 

 

e) označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 

1. Nabídka s pořadovým číslem 1 

ATELIER 38 s.r.o., se sídlem Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 

25858343 

Účastník splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků zadavatele 

stanovených zadávací dokumentací. Dále komise posoudila nabídkovou cenu účastníka zadávacího 

řízení a konstatovala, že není mimořádně nízká.  

 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 

AVT Group a.s., se sídlem V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 01691988 

ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o., se sídlem 1. máje 670/128, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 27788695 

Ing. Tomáš Šenovský, s místem podnikání 739 12, Čeladná 746, IČ: 72979852 

JPO služby s.r.o., se sídlem Hlavní 123/157, Kylešovice, 747 06 Opava, IČ: 05643465 

Masák & Partner památky s. r. o., se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Rooseveltova 39/575, PSČ 16000, 

IČ: 07534591 

Masák & Partner, s.r.o., se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Rooseveltova 39/575, PSČ 16000, IČ: 

27086631 

OCHI - INŽENÝRING, spol. s r.o., se sídlem Nákladní 3179/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

IČ: 47666935 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-

li použita 

XXX 

https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html


Strana 2 (celkem 2) 

 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

XXX  

 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

XXX 

 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

XXX 

 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

XXX 

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

XXX 

 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 

Veřejná zakázka je funkční celek, a tudíž nebylo možné veřejnou zakázku rozdělit na části. 

 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  

XXX 

 

Zpracovala a elektronicky podepsala: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, advokát 

Dne 9. 11. 2023 

 

 

 

 


		2023-11-09T08:10:24+0100
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




